
®

••€ Přehled objednávky iSell č.: 1056153478

Alias: 1280594

'Kontaktní ad:i^%'''"I|j|^|
Střední lesnická škola a SOU
Písky 181
CZ-27023 Křivoklát

Přehled/zboží
Mn. Popis:

Ba^azník kontakt: : - WaÍ|
Střední lesnická škola a SOU
Telefon: 604595161

pCÉAkontakť
+420234567890
ikea.info.cz@ikea.com

l
5
5
l
8
10
8
4
4
2
5
3
5
l
6
5
5
15
6
24
2

GUDMAR vozík n pocitac 46x21 stříbrná
ALEX N zasuv.dil 36x70 bílá
FLUNS poradac/cas bílá 4ks
IVAR hac.na boč. šedá 3ks

IVAR NNN pól. 42x50 borovice
IVAR NNN pól. 83x30 borovice
IVAR NNN pól. 83x50 borovice
IVAR bocn 30x226
IVAR boon 50x226
IVAR skrin/dvr 80x83 bílá
TJENA N stoj./kanc.potr. 18x17 bílá

inlllser

Č.wr.

102.458.32
101.928.24
003.241.32
003.047.80
703.181.61
303.181.63
803.181.D5
574.895.09
874.894.09
303.815.93
603.954.52

Účtenka

RYET N1 zar.LED, E14, 4001. kulatá opal.bila 2ks 303.888.Ol
HEKTAR prac.lampa tmavě šedá 903.493.74
SVENSÁS nast. 40x60 bílá 004.403.63
SIGNUM N horiz.kabelovodic 70 stříbrná 302.002.53

s Bergshult/Ekby Valter nástěnná police 492.906.54
i BERGSHULT pól. 120x30 bílá 304.212.35
; EKBY VALTER konz. 28x31 bříza 566.961.09

LINNMON stí.děs 120x60 bílá/vz. bíle moř. dub 803.537.38
GERTON noha/nastav pochromované 602.616.26
NYMÁNE strop.lampa LED antracit 904.150.95

Cena Celk. cena

149,00
l 690,00

29,00
59,00

200,00
150,00
300,00
400,00
500,00

2 290,00
129,00
99,00

l 290,00
249,00
199,00

499,00
319,00
60,00

399,00
500,00
999,00

149,00
8 450,00

145,00
59,00

l 600,00
l 500,00
2 400,00
l 600,00
2 000,00
4 580,00

645,00
297,00

6 450,00
249,00

l 194,00
2 495,00
l 595,00

900,00
2 394,00

12 000,00
l 998,00

Potvrzuji, že jsem se řádně seznámil/a s Všeobecnými obchodními podmínkami objednané služby, že jsou všechny mnou
uvedené údaje správné, a že s Všeobecnými obchodními podmínkami souhlasím.
Nedílnou součástí Objednávky služby Montáž a Instalace je výpočet odhadované ceny těchto služeb.

Podpis Zákazníka :.

Počet balíků (ks)
Hmotnost
Ohiem

120
414.94 ka
l 415.132dm3

SE" ^^3Eia;;^E:^:;.::;,.;;:«^i;Ą,^;:^,^g@^^^^^ř!;%Be.^:,, ... • • .^ .^.;::j:::,; tói^

není uvedeno jinak, měna pro všechny platby je (CZK|
»1^.

&í.íetím lesnicxá šR-Dia
a Síredns "dfcQ^é usilsště,

Křjvoldát, Písky 181 CD
Tej.: 313 558 123-9, 777 341 467
1C: GOOStí434, DiÚ:Łďi0063434

Popis:

Cena zboží

DPH
Celková cena bez DPH

Suma

50 205,00

8 713,26
41 491,74

M

OD
Praha, Zličín (178)

:elková cena s

paplaťte nejpozději 14.10.2019
«n. :: : :: .•::.ď:!>;'5-..i.i,f"SK..;::i ::::K:: .,,-

50 205,00

Datum vytvoření
14.10.2019

iSell č.

1056153478

Vytisknuto
14.10.2019

Strana

l /1



3



Střední lesnické škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181, se sídlem Křivoklát, Pisky 18:1, 270 23,1C: 00069434, DIČ:
CZ00069434, zastoupena: Ing. Vratislavem DlohoŠem /ředitelemškoly/, zřízena ZřizovacE tistínou:
Zřizovatel! StředočeskÝ kraj
Zřizovací listina č.j.OŠMS/5962/200lze dne 6. 12.2000
(dále jen kupující)

3

IKEA Česká republika, s.r.o., sesídlem Skandinávská 1/131,15500 Praha 5,1C; 270 81 052, DIČ: CZ270810S2, zastoupená Martin
Vojtííek a Martin Mach, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 94828, (dále jen fKEA)

Obě smluvní strany společně prohlašují, že svá y?á}emná práva a povinnosti při níže vymezené obchodní činnosti vymezuji takto

KUPNÍ SMLOUVA
podle zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"),

l. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je nákup vybavení do 31.10.2019 v obchodním domě IKEA. Seznam zboží viz Pntoha l této smlouvy.

ti. Cena a platební podmmkv

Smluvní strany se dohodly, že cena za realizaci předmětu smlouvy je ve výši 50 205 Ke s DPH. Cena je splatná na bankovním
převodem předem na bankovní účet IKEA 5095210512/2700.

Itl. Závěrečná ustanoveni

l. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, čislovaných a vzájemně Qdsouhlasenýeh dodatků.
2. Za účelem zajištění řádného a ptynulého kontaktu mezi smluvními stranami se touto smtouvQu urcujťosoby odpovědné za
zpracování tohoto Obchodního případu, a to za Kupujícího tng. Vratislav Dlohoš a za IKEA Martin Vojitišek a Martin Mach.
3. Smfuvní strany se dohodly, Že v právním styku založeném touto smlouvou rtemajf obchodnfzvyklosti zachovávané obecně nebav
daném odvětví přednost před dispozitivnťm! ustanoveními zákona. Smluvní strany se dále dohodly, ze § 1740 odst. 3 (akceptace s
odchylkou), § 1978 odst. 2 (fikce odstoupení od smlouvy při marném uplynuti lhůty k plněni) a § 1980 (zánik fixního závazku
počátkem prodtenídluzníkaj občanského zákoníku se na tuto smlouvu nepQužijí.
4. Smluvnf strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, prohlašují, že byla podepsána podle Jejich pravé a svobodné vůle,
což stvrzuji svými vfastnoručnimi podpisy.
5. Nedílnou souíástí této smlouvy jsou tyto přílohy: Seznam zboží.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. Každá smluvní strana obdrží jeden.

V Praze d ne
^Jo.^

tjméno,funkce]
[obchodní firma partnera]

^
[jméno, funkce]
IKEA Česká republika, s.r.o.

[jméno, funkce]
IKEA Česká republika, s.r.o.

SSrediii lesnÍGlíá šh^ls.
s» Sírední odborné vsilišíě,

Křivokjáí, Preky 181 (D
%!.: 313 r58 123-9, 777 341 467
1C: COUOE434, Diů: CZ0006y-;34




